ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:        /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 02 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2020-2021

và triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi: ……………………………………………

UBND huyện Tuần Giáo kính mời đại biểu dự hội nghị trực tuyến tổng

kết năm học 2020-2021 và triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022 như sau:

1. Thời gian, hình thức

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 7h30 phút ngày 08/9/2021 (Thứ tư).

- Hình thức: Trực tuyến tại UBND huyện và 19 xã, thị trấn.

2. Địa điểm tổ chức:

- Điểm cầu chính tại Hội trường tầng 3 trụ sở HĐND&UBND huyện.

- Điểm cầu tại 19 xã, thị trấn (mỗi xã tổ chức 01 điểm cầu).

3. Thành phần

3.1. Tại điểm cầu chính tại Hội trường tầng 3 trụ sở HĐND&UBND

huyện.

- Chủ trì Hội nghị: Ông Mùa Va Hồ - UVBTV huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện.

- Đại biểu tham dự:

+ Đại biểu: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo

UBND huyện;

+ Đại biểu Lãnh đạo: Sở GD&ĐT; Hội khuyến học tỉnh Điện Biên;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên Giáo Huyện ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo phòng: Kế hoạch - Tài Chính, Nội vụ, LĐTBXH

huyện;

+ Ban Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

+ Đại diện các trường THPT trên địa bàn huyện; Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX huyện;

+ Đại diện tập thể được khen thưởng năm học 2020-2021: trường Mầm

non Thị trấn; Tiểu học Số 1 Thị trấn; THCS Quài Cang; Tiểu học Quài Cang;

2

+ Đại diện các tổ chức: Hội Khuyến học huyện, Chương trình Phát triển

vùng Tuần Giáo, tổ chức trẻ em Rồng Xanh tại Tuần Giáo;

+ Đại diện Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện (dự và

đưa tin).

3.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn (theo công văn số 1434/UBND-GDĐT

ngày 01/9/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

- Chủ trì Hội nghị: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Đại biểu tham dự:

+ Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND các xã,

thị trấn;

+ Ban giám hiệu các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn;

+ Chủ tịch CĐCS các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn.

Ghi chú:

- Giao UBND các xã, thị trấn chuẩn bị các nội dung phát biểu, tham luận

tại Hội nghị; chuẩn bị phòng họp trực tuyến. Các trường: THCS Quài Cang,

THCS Thị trấn, Tiểu học Quài Tở chuẩn bị phòng họp trực tuyến, liên hệ với

Văn phòng HĐND&UBND huyện để kết nối hệ thống.

- Phòng GD&ĐT phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND thực hiện công

tác lễ tân, đón tiếp đại biểu tại điểm cầu UBND huyện; in ấn tài liệu cho đại

biểu dự Hội nghị. Các trường THCS in tài liệu cho đại biểu dự Hội nghị tại

điểm cầu các xã, thị trấn.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp, hướng dẫn các

điểm cầu tại các xã, thị trấn kết nối hệ thống đảm bảo an toàn, thông suốt.

- Đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống

dịch bệnh Covid-19 theo khuyến cáo của ngành Y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-03T09:36:19+0700

		2021-09-03T16:58:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-03T16:58:46+0700